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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1944-00925

0301-1968-00481

0902001

0801-1959-02859

0501-1939-00700

0801-1948-01515

0301-1979-01572

0801-1954-03757

1601-1938-00093

0801-1956-03158

0801-1961-03681

0301-1968-00481

0501-1939-01397

0801-1965-04774

0801-1966-03064

0801-1977-01041

0801-1976-06580

0801198107688

0801-1952-01551

0714-1980-00079

0615-1959-00032

0801-1962-00131

0801-1973-07803

0801-1973-02267

0409-1968-00283

0801-1969-08494

0801-1984-00346

0801199204008

0615-1972-00179

0615-1971-00445

0801-1992-18108

0801-1957-01847

0801-1974-07363

0801-1977-14432

0820-1984-00500

0801-1956-05806

0801-1977-12223

0709-1965-00123

0801-1977-06976

1707-1958-00029

0801-1984-09724

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CARMEN ALICIA FUNES MATAMOROS

IVONNE BONILLA MEDINA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ROBERTO OCHOA MADRID

ROBERTO ARITA QUIÑONEZ

MIGUEL TOSTA APPEL

ELENA HILSACA ODETH

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

RAFAEL ANTONIO LEIVA VIVAS

ADAN SUAZO MORAZAN

MARIO ERNESTO SALINAS ZEPEDA

IVONNE BONILLA MEDINA

RICARDO ALONSO FLORES MEJIA

JULIO CESAR LOPEZ TERCERO

FRANCISCO JAVIER MEJIA QUEZADA

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

DOUGLAS ALEJANDRO NELSON MEJIA

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

JOSE AVERCIO ORDOÑEZ

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

MANUEL DE JESUS GARCIA CHINCHILLA

SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL

SARA GISSEL ARDON PONCE

GABRIELA JAQUELINE DOMINGUEZ BAQUEDANO

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

GIAN CARLO CABRERA MENJIVAR

ABRAHAM SANCHEZ RUIZ

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

BESSY MARLENY SOTO SILVA

MARIA OFELIA ALVAREZ RODRIGUEZ

RENE CRUZ PAZ

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

RAMON VELASQUEZ REYES

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ
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 6,395.31

 11,442.57
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,280,904.87

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-12016

0811-1974-00164

0801-1967-03907

0801-1975-21673

0608-1950-00103

1621196200225

0801-1960-00434

0602-1985-00043

0709-1980-00094

0601-1955-00142

0703-1975-00277

0801-1955-03392

0716-1981-00154

0615-1972-00082

0801-1981-23644

0603-1948-00109

0801-1970-07046

0801196805753

1501-1976-01534

0801-1983-04036

0801-1956-02324

0708-1959-00167

0318-1969-01308

0714-1978-00093

0801-1984-09724

0801-1975-21673

0615-1972-00082

0801-1980-12016

0716-1981-00154

0801-1967-03907

0601-1955-00142

0801-1977-06976

0602-1985-00043

0811-1974-00164

0801-1960-00434

0801-1955-03392

0703-1975-00277

0709-1980-00094

1707-1958-00029

0709-1965-00123

0704-1961-00262

0801-1981-23644

0801-1986-03854

0801199204008

0801-1973-02267

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

ROBERTO SABILLON

WILFREDO SANCHEZ

FRANCISCO FERRERA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

PABLO BACA CARBAJAL

DILCIA ALEXIS RODRIGUEZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

DARWYN ANTONIO MEDINA RODAS

ADRIANA CAMPOS

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

NELSON FRANCISCO AMADOR LOPEZ

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

GUILLERMO DAVID SIERRA LAZO

LEONEL ZAPATA PINEDA

LOURDES MARIBEL RUIZ

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

ONEIDA CHAVARRIA REYES

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

JOSE MARWIN LOPEZ MONTOYA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

HOSMAR ANTONIO FERRERA RUBIO

PABLO BACA CARBAJAL

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

FRANCISCO FERRERA

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

WILFREDO SANCHEZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

DILCIA ALEXIS RODRIGUEZ

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

RAMON VELASQUEZ REYES

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

MAYDA CECILIA BANEGAS RUANO

DARWYN ANTONIO MEDINA RODAS

LEONARDO JOSE MARTINEZ GOMEZ

GABRIELA JAQUELINE DOMINGUEZ BAQUEDANO

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ
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 2,859.38
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 2,195.38

 3,234.38

 2,437.50

 9,134.76
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 3,643.75

 8,694.63
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 1,217,333.33
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN 
INTERNAC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,280,904.87
 2,280,904.87
 2,280,904.87

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-00346

0801-1969-08494

0801-1956-05806

0820-1984-00500

0801-1977-14432

0801-1971-02463

0801-1971-02463

0801198107688

0801-1977-01041

0801-1952-01551

0801-1976-06580

0801196805753

0801-1956-02324

0615-1971-00445

0801-1983-04036

0801-1968-01953

0801-1970-07046

0801-1977-12223

0708-1959-00167

0615-1972-00179

0714-1980-00079

0801-1971-11169

0801-1957-01847

1501-1976-01534

0615-1989-00511

0101-1955-00387

0801-1962-00131

0801-1959-05897

0801-1959-05897

0801-1970-10088

0708-1959-00167

0318-1971-00273

0601-1955-00253

SARA GISSEL ARDON PONCE

SAMUEL ARMANDO GALO ESPINAL

MARIA OFELIA ALVAREZ RODRIGUEZ

BESSY MARLENY SOTO SILVA

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

ZOE NOHEMY REYES CARCAMO

DOUGLAS ALEJANDRO NELSON MEJIA

ENRIQUE DANIEL ESCOTO GARCIA

SAMUEL SANCHES RODRIGUEZ

OLMAN YOVANNI MAYORQUIN GARCIA

NELSON FRANCISCO AMADOR LOPEZ

LEONEL ZAPATA PINEDA

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

GUILLERMO DAVID SIERRA LAZO

ANA ROSARIO LAGOS VILLAFRANCA

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

RENE CRUZ PAZ

LOURDES MARIBEL RUIZ

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

HECTOR DAMIAN ALVAREZ AGUILAR

HECTOR ALBERTO MARADIAGA

ABRAHAM SANCHEZ RUIZ

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

OBED JONAX NIETO MIRANDA

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

NORMA ELOISA CARRASCO

LOURDES MARIBEL RUIZ

GESICA PATRICIA MILLA REYES

JOSE ALFREDO BRICEÑO ZEPEDA


